ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GRAVATÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

Processo nº 172/2023-CPL. Pregão Eletrônico nº 088/2023.
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição
parcelada de água mineral ou adicionada de sais, natural sem
gás, em garrafões de 20 litros, para suprir as necessidades da
rede municipal de saúde, para o período de 12 (doze) meses,
conforme especificações e quantitativos definidos no termo de
referência, Anexo I, deste Edital. Diante do resultado a
secretaria municipal de saúde torna público que não houve
licitante Classificado/Habilitado na sessão pública, desta forma
a licitação foi declarada FRACASSADA. Gravatá, 08 de
dezembro de 2023.

ANDERSON BRUNO DE OLIVEIRA –
Secretário municipal de saúde.

Publicado por:
Anderson Magno da Fonseca

Código Identificador:DBD37530

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 11/12/2023. Edição 3485
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/